
ev. č. 0304/2019 
č.j. KS-ČJ/58804-19/VOJ

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
MěÚ Šlapanice 
Masarykovo náměstí 100/7

„ _  , , Doručeno: 29.08.2019 11:11:11
I. Smluvní strany o ism -čj/66490 -19/

listy: 1

na straně jedné: LUMÍR ZEZULKA - ZEKA
IČ: 185 56 850, DIČ: CZ5909241261 
se sídlem Jasmínová 876, 763 21 Slavičín
registrace: MěÚ Luhačovice ŽÚ č.j.: SL-L194/92-F-Ž 
zastoupená Mgr. Lumírem Zezulkou, majitelem firmy 
....... . . . ......................................................................... ....

- dále jen zhotovitel -

a

na straně druhé: Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651
.............................................................. . . . .............................. 
- dále jen objednatel -

Preambule

Na základě zadávacího řízení ve věci zadání veřejné zakázky na dodávky zadané ve výběrovém 
řízení jako veřejné zakázky malého rozsahu, uzavírají strany smlouvu o dílo na zakázku pod 
názvem „Oprava cisternové automobilové stříkačky T 815 CAS 32“.

II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění dle této smlouvy je Oprava cisternové automobilové stříkačky T 815 CAS 32
v majetku Města Šlapanice dle rozsahu prací při opravě vozidla uvedených v přílohách této 
smlouvy.

III. Termín a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost v požadovaném 
rozsahu, viz přílohy této smlouvy.
Dobou provedení díla se rozumí řádné provedení díla a jeho předání podle zápisu o odevzdání a 
převzetí věci po provedení díla ke dni jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. Do doby 
prodlení se nezapočítává doba od oznámení připravenosti k předání díla objednateli.
Při předání věci k provedení díla zhotoviteli bude v rámci vstupní kontroly po provedení kontroly 
technického stavu a úplnosti věci zástupcem zhotovitele a objednatele sepsán zápis o odevzdání a 
převzetí věci.
Dojde-li při provádění díla ke změnám na základě zjištění zhotovitele (tzv. vícepráce nebo 
méněpráce) je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele a 
započaté práce na díle přerušit. Zhotovitel je povinen uvést soupis změn v provedení díla a tyto

i



změny ocenit. Změny v provádění díla nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke 
smlouvě, ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby 
provedení díla.
Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci fakturované ceny za 
dílo uložené u zhotovitele, a to v době od zahájení plnění díla až do doby jednoho roku po 
provedení a předání díla. Předložení dokumentace ke kontrole si objednatel vyžádá písemně.

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. a dle výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu.
Cena díla, v rozsahu přílohy č.1 této SoD, dále uvedená je v Kč a jde o cenu maximálně možnou a 
nepřekročitelnou a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.
Cena díla byla stranami dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná a činí:

- cena díla bez DPH 1.640.000,-Kč
- DPH 21 % 344.400,- Kč
Celková cena díla 1.984.400,- Kč včetně DPH.

V. Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy
5.2. Právo na zaplacení ceny vzniká zhotoviteli řádným splněním jeho závazku způsobem a 

v místě plnění v souladu s touto smlouvou.
5.3. Právo vystavit fakturu vzniká zhotoviteli na plnění po potvrzení objednatelem na předávacím 

protokolu.
5.4. Dohodou smluvních stran se sjednává povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla 

nejpozději do 30 kalendářních dnů poté, kdy obdrží od zhotovitele jeho oprávněné 
vyúčtování formou faktury. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných 
zákonných ustanovení.

5.5. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit bez zbytečného prodlení s uvedením důvodu vrácení. V takovém případě je zhotovitel 
povinen fakturu opravit a uvést novou lhůtu splatnosti. V případě, kdy oprava nebude možná, 
je zhotovitel povinen vystavit fakturu novou, s uvedením nové lhůty splatnosti.

VI. Smluvní pokuty

6.1. Objednatel je povinen za každý den prodlení s úhradou daňového dokladu uhradit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla.

6.2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla může objednatel uplatnit vůči zhotoviteli 
smluvní pokutu a ten je povinen ji uhradit ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6.4. Splatnost provedeného vyúčtování smluvní pokuty činí 14 kalendářních dní od data obdržení 
tohoto vyúčtování.

6.5. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, na 
kterou mu vznikl nárok, započítat s úhradou faktury zhotoviteli za dodané práce dle této

2



smlouvy. Splatnost pro toto započítání je shodná s oprávněnou splatností pro uplatnění 
zhotovitelem ve faktuře za předání díla dle této smlouvy.

VII. Místo plnění

Místem plnění (opravy) je provozovna zhotovitele: LUMÍR ZEZULKA -  ZEKA, Jasmínová 876, 
763 21 Slavičín

Vlil. Doba plnění

Předpokládaná doba plnění: 14 týdnů po podpisu smlouvy
Datum předání CAS: do 31. 12.2019

IX. Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle přechází na zhotovitele v den převzetí vozidla do opravy a na objednatele 
v den převzetí díla po opravě, obojí po podpisu předávacího protokolu.

X. Záruční doba a odpovědnost za vady

10.1. Zhotovitel nese odpovědnost za vady provedeného díla po dobu záruční doby. Zhotovitel 
poskytuje objednateli záruku v délce trvání 12 měsíců na dodané díly a provedené práce 
uvedené v přílohách této smlouvy.

10.2. Záruka nemůže být uplatněna v následujících případech: pokud dílo nebylo používáno 
v souladu s návodem k obsluze, pokud bylo dílo smontováno, rozmontováno, opraveno nebo 
seřízeno neoprávněnou osobou, pokud byla závada způsobena použitím neoriginálních dílů, 
respektive použitím nesprávně agregovaných zařízení.

10.3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
10.4. Objednatel je povinen uplatnit zjevné vady neprodleně při odběru díla písemně, jakož i uvést 

svůj požadavek na řešení reklamace.
10.5. Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen objednatel uplatnit rovněž písemně ve 

smyslu předchozího a zhotovitel je povinen se kjeho reklamaci vyjádřit do 5 (pěti) 
kalendářních dnů ode dne jejího obdržení.

10.6. Pokud je možno vadné dílo opravit, zhotovitel zajistí jeho opravu a to do 14 kalendářních dnů 
od uznání reklamované vady.

10.7. O dobu čekání na vyřízení reklamace, dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se 
prodlužuje záruční doba.

10.8. Pokud není možno vadný díl opravit, zhotovitel nahradí vadný díl, dílem novým.
10.9. Za nesplnění termínu pro nástup zhotovitele k odstranění vady díla v záruční době se 

sjednává smluvní pokuta ve výší 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní 
pokutu zhotovitel uhradí objednateli na základě výzvy objednatele.

10.10. Za nesplnění termínu pro odstranění vady díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zhotovitel uhradí 
objednateli na základě výzvy objednatele.

XI. Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické

11.1. Adresy pro doručování:
- adresa a e-mail zhotovitele jsou:

3



LUMÍR ZEZULKA-ZEKA 
adresa: Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 
e-mail: .................................. 

- adresa a e-mail objednatele jsou:
Město Šlapanice
adresa: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
e-mail: ................................

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.
11.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté nebo datové schránky.
11.3. Zástupcem zhotovitele pro věci technické je Mgr. Lumír Zezulka (majitel firmy), případně další 

osoby, které k tomuto účelu zhotovitel písemně zmocní.
11.4. Zástupcem objednatele pro věci technické je .............................(ved. investic) a ..... ............. 

(velitel SDH), oba jednají současně, případně další osoby, které k tomuto účelu objednatel 
písemně zmocní.

11.5. Zástupci uvedení v bodech 11.3. a 11.4. jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických, 
zejména jsou oprávněni podepsat předávací protokol či zápis o odstranění vad z předávacího 
protokolu. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě. 
Zástupce objednatele pro věci technické je dále za objednatele oprávněn podávat reklamace, 
účastnit se revizních prohlídek, pokud budou potřeba, apod.

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
12.2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
12.3. Případné spory budou řešeny prostřednictvím obecných soudů.
12.4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných 

dodatků.
12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 

stran.
12.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

12.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou :
příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu smlouvy (rozsah prací při opravě vozidla T 815 

CAS 32, ve které bude uveden podrobný popis předmětu smlouvy).

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tato Smlouva byla schválena na 27. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 21. 8. 2019.

Ve Slavičíně dne 24.7.2019 Ve Šlapanicích, dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

XII. Závěrečná ujednání

4



^£Vl_o w «  o .  A

Specifikace cisternové automobilové stříkačky T 815 CAS 32 - facelift

MOTOROVÁ ČÁST
® Kontrola a seřízení motorové části
• Kontrola a seřízení vstřikovačů
• Kontrola a seřízení ventilů
« Výměna všech olejových náplní a čistících vložek 
® Přetěsnění olejové vany 
® Výměna pryžových součástí

RÁM S AGREGÁTY A NÁPRAVAMI 
® Kontrola rámu 
® Kontrola palivové soustavy 
® Výměna vložek čističů paliva
• Kontrola, popř. výměna brzdových hadic 
® Kontrola brzd
• Kontrola vlnovců pérování revize vzduchojemů 
« Oprava elektromagnetických ventilů
« Oprava vzduchové soustavy 
® Kontrola protimrazové pumpy 
® Kontrola motorové brzdy 
® Oprava regulátoru tlaku vzduchu 
® Oprava samočinného ventilu odvodnění

KABINA
® Oprava kabiny, výměna pryžových částí, výměna koženého čalounění včetně sedadel 
® Oprava karosářských dílů 
® Nové náplně
® Montáž vývodu vzduchové soustavy a dobíjení akumulátorů -  dodáme Polična 

vystřelovací- koupeno 2018 
® Demontáž a montáž nárazníku včetně světlometů
• Přední maska facelift kabiny 
® Světelná clona přední TATRA
® plus parabolické středové zrcátko na střechu kabiny 
® vnitřní horní police kabiny chceme namontovat

NÁSTAVBA A VNĚJŠÍ KABINA
• Demontáž vnitřní výbavy 
® Demontáž vnější výbavy 
® Demontáž dílů kabiny
® Demontáž bočnic 
« Demontáž předních a zadních skříní 
® Výměna poškozených a nadměrně zkorodovaných dílů 
« Otryskání starého nátěru a povrchové koroze 
® Montáž-lepení nového oplechování ferozinek + dinitrol 
® Tmelení oplechování
• Oprava horní AI podlahy
• Montáž vnější výbavy



• Montáž vnitřní výbavy kabiny a nástavby
• Montáž dílů kabiny
• Montáž bočnic nástavby
® montáž přední a zadní a přední skříní nástavby
• montáž vnějších prvků nástavby a kabiny
• Spárování mezer plechů

KAROSAŘINA
• Karosářské práce nástavby a konstrukce 
® Karosářské práce kabiny
® Montáž a dodání podběhů
® Montáž -lepení nového oplechování ferozinek + dinitrol
• Demontáž a výměna vnějšího oplechování bočních dílů - ferozinek
• Demontáž a výměna vnitřního oplechování zadní části nástavby

UZAVÍRACÍ PRVKY
® Montáž a dodání 3ks AL rolet + lks prodloužená AI roleta -  Výroba a montáž zadních 

vyklápěcích dveří nahoru -Výroba a montáž vnitřních polic AL v 5 skříních 
® Výroba a montáž AL skříní
® Výroba a montáž držáku na dýchací techniku 3ks dýchacích přístrojů

NÁDRŽ
® Demontáž stávající nádrže
® Dodání a montáž vodní nádrže pohledové /kufrové/
• Lakování nádrže vnitřní a vnější speciální barvou Quatro 
® Propojení nádrží na vodu
® nádrž na pěnidlo

ČERPACÍ AGREGÁT
® Odzkoušení čerpadla 
® Celková oprava čerpadla 
® Zkouška, napuštění vodní nádrže 
« Olakování čerpadla 
® Pěnidlový přiměšovač ruční

DODÁNÍ A MONTÁŽ OVLÁDACÍHO PANELU - pouze vzduch 
® Pískování
® Oprava ovládacích prvků, popřípadě výměna 
® Oprava ukazatelů 
® Lakování 
® Montáž a značení

ARMATURY potrubí pod úroveň podlahy
• Demontáž a otryskání základních dílů 
« Demontáž kulových uzávěrů 9 ks
® Kompletní oprava kulových uzávěrů -  dodání rekonstruovaných, příp. nových dílů 
® Výměna všech pryžových částí a těsnících prvků 
® Demontáž armatur



« Kompletní oprava armatur -  dodání rekonstruovaných, příp. nových dílů
• Celková montáž armatur a kulových uzávěrů
• Oprava vývěvy
• Olakování
® Zrušení pěnového okruhu
« Provedení výtlačného potrubí pod úroveň podlahy pod roletky AL
• kulovými uzávěry na místo klapek plnění cisterny

OTOČNÁ LAFETA
• Demontáž
• Kompletní oprava -  dodání rekonstruovaných nebo nových dílů 
® Olakování

ELEKTROINSTALACE
® Výměna a montáž osvětlení prostoru úložných částí 
® Montáž a dodání 2 ks pracovních světel 
® Montáž 2 ks předních světel modrých LED Predator 
® Montáž a dodání zadních sdružených světel LED oranžové barvy 
® Dodání a montáž výstražné zařízení zábleskové přední, zadní
• Ledkové denní světla

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
® Otryskání, odmaštění 
® Povrchová úprava nosných rámů -  akrylát 
® Nástřik základní barvou 
® Tmelení a broušení 
® Nástřik mezivrstvy plničem 
® Nástřik vrchního laku -  plný akrylát 
® Nástřik vnitřních skříní
• Barevné provedení vozidla (po dohodě se zákazníkem)
® Základní odstín (červená)
® Disky kol, blatníky (černá)
® Nárazníky a pruh (bílá)
® Provedení lakování vozidla dle vyhlášky 49/2003 Sb.

ANITKOROZNÍ ÚPRAVY
® Díly oplechování -  plech ferozinek 
® Vnitřní plochy uzavřených profilů -  nástřik
® Podběhy -  nástřik izolační antihlukové a antiabrazivní hmoty na bázi kaučuku 
® Díly výfukového potrubí -  a nástřik hliníkem

DOPLŇKY
Dodání a montáž vysokotlak (el.buben, 50m hadice, proudnice)
Dodání a montáž AL bedna s plynovými vzpěrami (savice, nářadí) - dodáme
Asanační lišta s vedením od čerpadla- dodáme
Dodání a montáž ručně výsuvného osvětlovacího stožáru
vzduchový ruční osvětlovací stožár -  dodáme
Popis vozidla dle grafiky



Nové pneumatiky-stavební vzorek- 7 ks Barum BSM + přezutí a vyvážení
Výměna vzduchových měchů -  dle zhodnocení
Nápis na karoserii -  HASIČI ŠLAPANICE
Reflexní pásy M3
Chladič převodovky


